INFORMACJA
o bezrobociu w przekroju miast i gmin z terenu objętego zasięgiem działania
Powiatowego Urzędu Pracy w Łęczycy
Stan na dzień 31.12.2018

	


MIASTO/GMINA
	Bezrobotni zarejestrowani   w końcu miesiąca
sprawozdawczego
	Osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z ogółem)

	
	Ogółem
	Z prawem do zasiłku
	Do 25 roku życia
	Długotrwale bezrobotne
	Powyżej 50 roku życia
	Bez kwalifikacji
	Bez doświadczenia zawodowego
	Posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia
	Niepełnosprawni

	
	
Razem
	
kobiety
	
razem
	
kobiety
	
razem
	
kobiety
	
razem
	
kobiety
	
razem
	
kobiety
	
razem
	
kobiety
	
razem
	
kobiety
	
razem
	
kobiety
	
razem
	
kobiety

	m. Łęczyca

	667
	362
	60
	32
	62
	40
	468
	264
	212
	88
	292
	173
	152
	103
	92
	82
	42
	20

	gm. Daszyna

	117
	70
	9
	6
	17
	13
	69
	48
	34
	13
	58
	34
	33
	24
	28
	25
	8
	2

	gm. Góra Św. Małgorzaty
	66
	30
	9
	6
	5
	3
	32
	13
	17
	2
	23
	9
	22
	13
	5
	5
	2
	0

	gm. Grabów

	134
	74
	15
	7
	23
	17
	79
	53
	45
	15
	69
	42
	45
	35
	13
	12
	5
	3

	gm. Łęczyca

	225
	119
	28
	12
	22
	14
	136
	81
	67
	17
	86
	48
	49
	29
	36
	32
	15
	5

	gm. Piątek

	134
	65
	15
	8
	21
	12
	73
	42
	38
	8
	68
	32
	34
	17
	16
	15
	4
	2

	gm. Świnice Warckie
	108
	64
	8
	2
	11
	9
	71
	52
	33
	10
	49
	25
	31
	23
	14
	13
	8
	1

	gm. Witonia
	81
	48
	13
	9
	5
	2
	55
	31
	29
	14
	33
	18
	20
	13
	8
	8
	5
	3

	OGÓŁEM
	1532
	832
	157
	82
	166
	110
	983
	584
	475
	167
	678
	381
	386
	257
	212
	192
	89
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 Sporządził: Przemysław Libera
